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Asia Ammatillisen peruskoulutuksen järjestämislupaa koskevan päätöksen
tekninen uudistaminen

Koulutuksen järjestäjälle on myönnetty ammatillisesta perusopetuksesta annetun lain (630/1998)
8 ja 9 §:n nojalla ammatillisen peruskoulutuksen järjestämislupa 07.07.1999 päivätyllä opetus- ja
kulttuuriministeriön päätöksellä 564/430/1998. Tällä päätöksellä korvataan 05.12.2014 päivätyllä
opetus- ja kulttuuriministeriön päätöksellä (112/531/2014) määrätty koulutustehtävä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö siirtyy ammatillisen peruskoulutuksen järjestämislupien osalta uuteen
sähköiseen asiointijärjestelmään. Tämä edellyttää, että voimassa olevien ammatillisen
peruskoulutuksen järjestämislupien koulutustehtävät saatetaan uudessa järjestelmässä
määriteltyyn muotoon. Voimassa olevan järjestämisluvan koulutustehtävä ei sisällöllisesti muutu.

Tässä päätöksessä on otettu huomioon 1.8.2015 voimaan tulleet ammatillisesta
peruskoulutuksesta annettuun lakiin tehdyt tutkinnon muodostumista ja valmentavia koulutuksia
koskevat muutokset (787/2014 ja 246/2015) ja opetus- ja kulttuuriministeriön asetus ammatillisen
koulutuksen tutkintorakenteesta (835/2014).

Koulutustehtävän rakennetta on muutettu siten, että

• kohdassa Koulutusalat, ammatilliset perustutkinnot ja valmentavat koulutukset luetellaan
aiemmasta poiketen koulutusaloittain kaikki ne perustutkinnot, osaamisalat ja
valmentavat koulutukset, joita koulutuksen järjestäjä voi järjestää

• erityisenä koulutustehtävänä määrätään jatkossa vain erityisopetuksen järjestämisestä
• koulutuskuntayhtymillä järjestämispaikkakunnissa on lueteltu ne paikkakunnat, joissa

koulutusta voidaan järjestää
• muille kuin kaksikielisille koulutuksen järjestäjille ne koulutukset, joita voi järjestää

molemmilla kotimaisilla kielillä, on erikseen määrätty kohdassa Koulutusalat, ammatilliset
perustutkinnot ja valmentavat koulutukset

Mikäli koulutuksen järjestäjän koulutustehtävä on sisältänyt hyvinvointiteknologian kokeiluluvan,
se on poistettu koulutustehtävästä. Kyseinen kokeilu ei enää uuden lainsäädännön mukaan
edellytä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää lupaa. Kokeilua jatketaan 1.8.2015 alkaen
Opetushallituksen määräämien kokeilussa noudatettavien tutkinnon perusteiden mukaisesti.
Kokeilun tulee päättyä viimeistään 31.12.2018.
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Lupa järjestää sellaisia tutkintoja, joihin sisältyy kuorma- ja linja-autonkuljettajien perustason
ammattipätevyyskoulutus, edellyttää opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää lupaa toimia
kuorma- ja linja-autonkuljettajien perustason ammattipätevyyskoulutusta antavana
koulutuskeskuksena (laki 273/2007 sekä valtioneuvoston asetus 640/2007 kuorma- ja linja-auton
kuljettajien ammattipätevyydestä). Lupa koskee sekä oppilaitosmuotoista koulutusta että
oppisopimuskoulutusta. Luvan edellyttäviä tutkintoja on tekniikan ja liikenteen alalla sekä
luonnonvara- ja ympäristöalalla. Tutkinnot, joita koulutuksen järjestäjä saa järjestää, käyvät ilmi
koulutustehtävän kohdasta Koulutusalat, ammatilliset perustutkinnot ja valmentavat koulutukset.
Lisäksi lupaa toimia kuorma- ja linja-autonkuljettajien ammattipätevyyskoulutusta antavana
koulutuskeskuksena on täsmennetty.

Tällä päätöksellä määrättyä ammatillisen peruskoulutuksen koulutustehtävää ja lupaa toimia
kuorma- ja linja-autonkuljettajien ammattipätevyyskoulutusta antavana koulutuskeskuksena
sovelletaan 01.08.2015 alkaen. Ammatillisen peruskoulutuksen koulutustehtävä ja
koulutuskeskuslupa ovat liitteinä.

Säädökset, joihin päätös perustuu:
Laki ammatillisesta koulutuksesta (630/1998) 9 §:n 2 mom.
Laki ammatillisesta aikuiskoulutuksesta (631/1998) 4 §:n 1 mom.
Kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetun lain (273/2007) 10 §

Maksu:
Maksutta

Muutoksenhaku:
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Valitus
saadaan tehdä sillä perusteella, että päätös on lain vastainen. Valitusaika on 30 päivää
tiedoksisaannista. Liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee, miten muutosta haettaessa on
meneteltävä.

Opetus- ja kulttuuriministeri Sanni Grahn-Laasonen

Opetusneuvos Elise Virnes

Liitteet Ammatillisen peruskoulutuksen koulutustehtävä
Lupa toimia kuorma- ja linja-autonkuljettajien ammattipätevyyskoulutusta antavana
koulutuskeskuksena
Valitusosoitus 1/091/2015

Tiedoksi Opetushallitus
Opetushallitus/Koulutustoimialan palvelut
Tilastokeskus
Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintovirasto
Trafi
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Ammatillisen peruskoulutuksen koulutustehtävä (177/531/2015)

Koulutuksen järjestäjä: Suomen yrittäjäopiston kannatus Oy (0208850-1)
Koulutustehtävää sovelletaan 01.08.2015 alkaen.

1. Koulutuksen järjestäjän opetuskieli

suomi

2. Koulutuksen järjestämiskunnat

Kauhava

3. Koulutuksen järjestämismuoto

Koulutusta voidaan järjestää oppilaitosmuotoisena koulutuksena ja oppisopimuskoulutuksena.

Ammatilliseen perustutkintoon johtavaa/valmistavaa oppisopimuskoulutusta voidaan järjestää sen estämättä, mitä
koulutustehtävässä määrätään koulutusaloista, opiskelijamääristä ja järjestämiskunnista. Tietopuolisten opintojen
järjestäminen koulutuksen järjestäjän omissa oppilaitoksissa on kuitenkin sidottu koulutuksen järjestäjälle tässä
päätöksessä määrättyihin koulutusaloihin.

4. Koulutusalat, ammatilliset perustutkinnot ja valmentavat koulutukset

Koulutusta voidaan järjestää seuraavilla koulutusaloilla, tutkinnoissa ja osaamisaloilla:

3 Yhteiskuntatieteiden, liiketalouden ja hallinnon ala
331101 Liiketalouden perustutkinto

1563 Tieto- ja kirjastopalvelujen osaamisala
1625 Asiakaspalvelun ja myynnin osaamisala
1626 Talous- ja toimistopalvelujen osaamisala

4 Luonnontieteiden ala
341101 Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto

1643 Käytön tuen osaamisala
1644 Ohjelmistotuotannon osaamisala

Valmentavat koulutukset

Ei lupaa

5. Erityisopetuksen erityinen koulutustehtävä

Ei lupaa

6. Oppilaitosmuotoisen koulutuksen vuosiopiskelijamäärä

Vuosiopiskelijamäärä sisältää ammatilliseen perustutkintoon johtavan opetussuunnitelmaperusteisen koulutuksen
ja näyttötutkintona suoritettavan ammatillisen perustutkintoon valmistavan koulutuksen.

Ammatillisen peruskoulutuksen vuosiopiskelijamäärä lasketaan valtionosuusjärjestelmän tiedonkeruun tammikuun
ja syyskuun tilastointipäivien opiskelijamäärien painotettua keskiarvoa käyttäen (kevään opiskelijamäärä kerrotaan
seitsemällä ja syksyn opiskelijamäärä viidellä).
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2015 2016
Vuosiopiskelijamäärä enintään 150 155

7. Vieraskielinen koulutus

Ei lupaa

8. Kokeilut

Ei lupaa

9. Muut määräykset

Järjestäjäverkon rakenteellinen kehittäminen

Valtiontalouden säästötoimenpiteet heikentävät koulutuksen järjestäjien toimintaedellytyksiä. Tähän liittyen tulee
huolehtia siitä, että ammatillisen koulutuksen järjestäjät ovat työelämän ja yksilöiden osaamistarpeisiin vastaamisen
kannalta riittävän vahvoja toimijoita. Ministeriö korostaa aktiivisten toimenpiteiden käynnistämistä
järjestäjäfuusioiden aikaan saamiseksi.
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Lupa toimia kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyskoulutusta antavana
koulutuskeskuksena

Koulutuksen järjestäjä: Suomen yrittäjäopiston kannatus Oy (0208850-1)
Lupaa sovelletaan 01.08.2015 alkaen.

Jatkokoulutus

Koulutuksen järjestäjällä on lupa toimia ammattipätevyydestä annetun lain (273/2007) ja valtioneuvoston asetuksen
(640/2007) mukaisena kuorma- ja linja-autonkuljettajan ammattipätevyyden jatkokoulutusta antavana
koulutuskeskuksena.

Kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyden jatkokoulutuksessa tulee noudattaa kuorma- ja linja-auton
kuljettajien ammattipätevyydestä annettua lakia (273/2007) ja valtioneuvoston asetusta (640/2007) sekä Liikenteen
turvallisuusvirasto Trafin hyväksymää koulutusohjelmaa.

Koulutuksen järjestäjän tulee ennen kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyskoulutuksen
jatkokoulutuksen toteuttamista haettava Liikenteen turvallisuusvirasto Trafilta hyväksyminen koulutusohjelmalleen
tai noudatettava Trafin aiemmin hyväksymää voimassa olevaa jatkokoulutuksen koulutusohjelmaa.
Koulutusohjelman vahvistaminen on voimassa enintään viisi vuotta.

Koulutuksen järjestäjä vastaa siitä, että opetus annetaan koulutuskeskukseksi hyväksymistä koskevassa
hakemuksessa ja sen lisäksi annettujen tietojen sekä koulutuskeskukseksi hyväksymisen ehtojen mukaisesti. Jos
hakemuksessa annetuissa tai muissa hakijan antamissa tiedoissa tapahtuu muutoksia, on koulutuksen järjestäjän
välittömästi ilmoitettavaa niistä valvovalle viranomaiselle.

OKM/177/531/2015



Dnro 1/091/2015

Valitusosoitus

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen 
muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta kirjal-
lisella valituksella. Valituskirjelmä osoitetaan 
korkeimmalle hallinto-oikeudelle ja se on toimi-
tettava valitusajassa korkeimman hallinto-
oikeuden kirjaamoon.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tie-
doksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäi-
syyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaat-
to, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivä-
nä.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai 
saantitodistus. Milloin on kysymyksessä sijaistie-
doksianto, päätös katsotaan saadun tiedoksi, ellei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä tiedoksianto-
tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä. 

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:
- valittajan nimi ja kotikunta
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin 
päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla 
muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa kos-
kevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä 
on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on 
allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:
- päätös, johon muutosta haetaan, alkuperäisenä 
tai jäljennöksenä
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu 
tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisajan-
kohdasta
- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa 
tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle.

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valituskirjelmän voi toimittaa korkeimpaan hal-
linto-oikeuteen henkilökohtaisesti, asiamiestä 
käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, telekopiona 
tai sähköpostina. Valituksen lähettäminen tapah-
tuu lähettäjän vastuulla. Valituskirjelmän on olta-
va perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivä-
nä ennen aukioloajan päättymistä. Korkeimman 
hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika on kello 
8.00–16.15. Postiin valituskirjelmä on jätettävä 
niin ajoissa, että se ehtii perille edellä mainitussa 
ajassa.

Valittajalta peritään korkeimmassa hallinto-
oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 244 euroa. 
Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviran-
omaisten suoritteista perittävistä maksuista anne-
tussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräis-
tä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Korkeimman hallinto-oikeuden

postiosoite PL 180,
00131 HELSINKI

käyntiosoite Fabianinkatu 15,
00130 Helsinki

puhelinvaihde 029 56 40200
telekopio 029 56 40382
sähköposti korkein.hallinto-oikeus@oikeus.fi
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